


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	(3)
	








 LNS mākslinieciskās pašdarbības festivāls Smiltenē (13.06.)

01.10.2008

 
7.jūnijā, karstā vasaras sestdienā simtu nedzirdīgo ceļš veda vienuviet – uz Smilteni, kur trīs pakalnu pilsētā notika tradicionālais pašdarbības festivāls. Šoreiz tas bija pulcējis rekord...











 Izlaidums Rīgas nedzirdīgo bērnu internātpamatskolā (10.06.)

01.10.2008

 6.junijā Rīgas nedzirdīgo bērnu internātpamatskolā (RNBIPS) notika izlaidums.
Šogad skolu beidzot pamata izglītību ieguva 16 jaunieši: Sandra Puškina, Jānis Krasovskis, Juris Mauriņš, Inta Kuļ...











 30.maijā notiks akcija "Mēs esam" (23.05.)

01.10.2008

 
Latvijas Cilvēku ar īpašām vajadzībām sadarbības organizācija SUSTENTO aicina pulcēties visus cilvēkus ar invaliditāti, viņu radus, draugus un atbalstītājus
2008.gada 30.maijā no plkst.12.00...











Avīzei "Kopsolī" jauns dizains (20.05.)

01.10.2008

 
Ar jaunu dizainu, krāsains ir iznācis avīzes "Kopsolī" 2008.gada maija mēneša numurs.
Ar avīzes elektronisko versiju varat iepazīties "Kopsolī" sadaļā "Avīzes numuri"....











Kultūras festivāls DZIEDOŠĀS ROKAS (16.05.)

01.10.2008


Daugavpilī 10. maijā projekta „Mūsu iespējas – mūsu nākotne” ietvaros, ar Eiropas Savienības finansiālu atbalstu norisinājās starpetnisks nedzirdīgo kultūras festivāls. Tas bija sapulcējis nedz...











Austrijā izveidota ziņu platforma austrijas zīmju valodā (16.05.)

01.10.2008

 
Austrijas Nedzirdīgo savienības pakalpojumu centrs „Barjeru novēršana zīmju valodā“ (ÖGS.barrierefrei) izveidojis jaunu tiešaistes mājas lapu http://www.gebaerdenwelt.at (zīmju pasaule). Tā ...











Somijā iestudēta pasaulē pirmā opera zīmju valodā (15.05.)

01.10.2008

 
Somijā, Ālandu salās iestudēta pasaulē pirmā opera zīmju valodā nedzirdīgajiem. Izrāde iestudēta teātrī Totti, kas ir vienīgais teātris Somijā, kas iestudē izrādes zīmju valodā. Šis kolektīvs ...











Pētījums: Zīmju valodas tulki ir pakļauti augstam ergonomiskajam riskam (22.04.)

01.10.2008

 
Ročesteras Tehnoloģiskā institūta (RIT) pētījums: Zīmju valodas tulki ir pakļauti augstam ergonomiskajam riskam
Tulkošana pakļauj ekstremitātes lielākai spriedzei nekā darbs rūpniecībā
 ...











10.maijā Daugavpilī notiks kultūras festivāls "Dziedošās rokas" (15.04.)

01.10.2008

 
LNS realizētā projekta "Mūsu iespējas - mūsu nākotne" ietvaros notiks
STARPETNISKS NEDZIRDĪGO AMATIERGRUPU KULTŪRAS FESTIVĀLS
DZIEDOŠĀS ROKAS
2008.gada 10.maijā pl.13.00
Daugavpilī, Vienīb...











RNBIPS lūdz dāvināt datortehnikas komponentes (13.04.)

01.10.2008

 
 
Rīgas nedzirdīgo bērnu internātpamatskola ir uzsākusi visu skolas kabinetu un klašu telpu datorizāciju. Skolas mērķis - lai ikvienā klasē un kabinetā skolēniem un skolotājiem būtu piee...









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	(3)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


